
О выдаче разрешения на использование зе^ель, государственная

собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

РассмотревзаявлениеПубличногоакционерногообщества

Самаранефтегеофизика от 08.11.2021 №3900/10200 о выдаче разрешения на
использование земель или земельного участка, государственная собственность на

которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления

сервитута, и руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса

Российской Федерации, Правилами выдачи разрешения на использование земель
или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.11.2014 №1244, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выдать  Публичному акционерному обществу Самаранефтегеофизика,

ОГРН: 1026300962093, КПП 631050001 ИНН:6315230513, юридический адрес:
443030 г. Самара, ул. Спортивная, 21, разрешение на использование земель,
государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельного участка и установления сервитута (приложение к  настоящему

постановлению).>

2.Установить, что:
2.1. юридическое лицо, указанное в пункте 1 настоящего постановления, обязано

привести используемые на основании разрешения (приложение к настоящему

постановлению) земли в состояние, пригодное для их использования в
соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые

работы по их рекультивации в случае, если использование земель на основании

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с.Алексеевка,

ул.Советская, д.7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150



Курова

(84671)22377

В.А. Устинов
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

разрешения привело к порче либо уничтожению плодородного слоя почвы в

границах используемых земель;

2.2.возврат участка осуществляется на основании акта приема-передачи;

2.3.действие выданного разрешения прекращается со дня предоставления

земельного участка гражданину или юридическому лицу;
2.4.уведомление о прекращении действия разрешения направляется (вручается)

юридическому лицу, указанному в  пункте  1  настоящего постановления, не

позднее трех дней со дня принятия решения о предоставлении земельного участка

гражданину или юридическому лицу по адресу и способом, указанным в

заявлении о выдаче разрешения на использование земель, государственная
собственность на которые не разграничена, без  предоставления земельного

участка и установления сервитута, по результатам рассмотрения которого принято

настоящее постановление.

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных должностных

и юридических лиц и разместить его на официальном сайте Администрации
муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить на

МКУ КУМИ (Нефедова).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

^^



В.А. Устинов

1г.

^  \
И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

Муниципальное образование муниципальный район Алексеевский Самарской

области, руководствуясь статьями 39.33, 39.34, Земельного кодекса Российской

Федерации, разрешает использовать земли, государственная собственность на

которые не разграничена, категория земель - земли сельскохозяйственного

назначения, согласно следующим координатам характерных точек границ

территории, указанным в приложении (с использованием системы координат,

применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости), без

предоставления земельного участка и установления сервитута, с целью

осуществления геологического изучения недр, многоконтурный земельный участок

площадью 2470852 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область,

Алексеевский район, на срок с 30.11.2021г. по 31.12.2022г.

№ :от 

РАЗРЕШЕНИЕ
на использование земель,

государственная собственность на которые не разграничена,

без предоставления земельного участка и установления сервитута

443030, г. Самара, ул. Спортивная, 21



2246842.71
2246598,01
2246606Л
2246610.79
2246603,10
2246586,04
2246545,42
2246492,97
2246407.85
2246356.58
2246322.94
2246300.21
2246294.39
2246294.98
2246310.33
2246324215
2246346.52
2246384.52
2246398,90
2246406,25
2246415,83
2246459,63
2246495,33
2246523,2!
2246547,44
2246593,15
2246633,62
2246660,64
2246676,51
2246681,56
2246678,19
2246666,90
2246633,52
2246600,52
2246580.21
2246540.94
2246509.77
2246457,15
2246429,27
2246407,73
2246424,54
2246455,27
2246477,04
2246484,58
2246481,63
2246485,02
2246507,54
2246516,94

,  2246551,52
2246597,09
2246625,42
2246667,19
2246695,56
2246725,26
2246760,58
2246790.79
2246865.27
2246914,12
2246943,56
2246965.31
2246980.29
2247003,95
2247039.50
2247058,71
2247075,74
2247098,10
2247109,97
2247112,93
2247129.77
2247149,18
2247172,65
2247189,65
2247198,19

V

Приложение

"•  ----7—------

331462.15  .
331223,73
331204.82
331187,35
331129,81
331103,34
331074,33
331034,57
330964,11
330917,47
330900.71
330889.18
330875.01
330858.03
330842,70
330835.76
330824,67
330790.94
330762.79
330720,02
330710,03
330693.47
330673,58
330650,15
330632,13
330620,51
33060422
33058428
33055729
330529,18
330505,58
330480,54
330443,73
330414.03
330399,70
330331.65
330301.95
330273.52
330262.53
330258.53
330238.10
330216.41
330180,97
330157,53
330130,57
330117,35
330137,60
330156,09
330191,46
330217,30
330227,35
330227,58
330219,51
330199,30
330161,59
330119,16
330068.77
330024^7
330014 84
329999.68
329946.75
329946.09
329934.73
329918,57
329889.81
329873.92
329855,89
329837.10
329821,21
329818,59
329805.82
329782,60
329749,04

X

1
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
НО
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83

2247192,27
2247173,40
2247131,93
2247085,44
2247043.07
2246998.67
2246979,71
2246969.46
2246977.79
2246975.06
2246964.20
2246957,58
2246953.29
2246953.54
2246961.06
2246962.79
2246965,38
2246961,55
2246961,09
2246958,32
2246952,34
2246941,52
2246928,65
2246974,61
2246985,57
2247020.81
2247531.38
2247531.38
2247531,38
2247530,22
2247529.84
2247529.16
2247528.73
2247527,92
2247527.49
2247527,03
2247525,80
2247524,86
2247522.83
2247521,56
2247521,70
2247522.22
2247522.81
2247524,89
2247524,96
2247528,41
2247644,75
2247650,00
2247788,39
2247803,73
2247818.61
2247842.00
2247846.25
2247843.06
2247842.51
2247835.62
2247847.39
2247847,08
2247853.11
2247873.83
2247875,20
2247879,02
2247884,58
2247888,60
2247898,64
2247900,69
2247906,01
2247908.02
2247909,84
2247905.35
2247896,00
2247900.99
2247900.44
2247889 70
2247820.28
2247827.39
2247818.54
2247767.55
2247573.52
2247557,48
2246843.52
2246842.71

1      V"

329713,22
329687,11
329664.46
329652.12
329649.53
329652,03
329654.10
329648,80
329628,63
329594,73
329573,79
329553,59
329547.85
329545,68
329498,55
329488,14
329480,67
329461,52
329450.46
329442,69
329429,11
329418,75
329404,54
329370.44
329367.45
329366,06
329345,82
329345,83
329345,83
329397,94
329413,75
329449,06
329467,88
329509,00
329522.32
329551,76
329602,44
329647,31
329719,56
329795,75
329828.38
329935,70
329965,06
330091.19
330094,81
330362,69
330363.76
330804,06
330805,31
330851,95
330916.81
330959,33
330989,08
331046,48
331049,85
331091,13
331379,37
331392,25
331519,54
331859,25
331900,68
331944^32
332007,87
332073,93
332193,19
332228,88
332322,08
332439,32
332463,57
332484,05
332526,75
332566,00
332575,52
332564.87
332487.79
332411,74
332403,68
332354,16
332174,19
332159,30
331460,84
331462.15

X

Координаты, м

2 470.852

_^^82_ ...
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
54
54
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
и
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

точек границ
характерных
Оболнаяснка

участка
темедьнопт

Площадь

Условный номер земельного участка: 63:11:О5О8ОО1 :ЗУ 1


